



BIULETYN PORANNY

Najważniejsze informacje

- USA - PKB w II kw. wzrósł o 3,3 proc. w ujęciu zannualizowanym (SAAR) kw/kw

Oczekiwane wydarzenia makroekonomiczne dnia

POLSKA

Godz.	Urząd	Raport	Prognoza	Poprzednio	Okres
09:00	Polska	Wskaźnik Rynku Pracy wg BIEC	b.d.	70,3	sierpień
10:00	Polska	Inflacja CPI - wst..	2,9% r/r	0,3% m/m 3,1% r/r	sierpień

Źródło: GUS, NBP, ESPI

ZAGRANICA

Godz.	Region	Raport	Prognoza	Poprzednia	Okres
08:45	Francja	PKB s.a. - fin..	0,3% k/k	0,1% k/k	II kw.
08:45	Francja	Wydatki konsumentów	-0,3% m/m	0,6% m/m	lipiec
08:45	Francja	Inflacja CPI - wst..	0,5% m/m 1% r/r	0,2% m/m 1% r/r	sierpień
08:45	Francja	Inflacja PPI	b.d.	-0,2% m/m 0,2% r/r	lipiec
09:00	Szwajcaria	Indeks instytutu KOF	98	101,1	sierpień
09:00	Turcja	Stopa bezrobocia	b.d.	8,60%	lipiec
09:00	Hiszpania	Sprzedaż detaliczna	b.d.	6,2% r/r	lipiec
09:00	Czechy	PKB s.a. - rew..	0,2% k/k 2,4% r/r	0,7% k/k 2,4% r/r	II kw.
09:00	Hiszpania	Inflacja CPI - wst..	0,1% m/m 2,8% r/r	-0,1% m/m 2,7% r/r	sierpień
09:00	Hiszpania	Inflacja HICP - wst..	0,1% m/m 2,7% r/r	-0,3% m/m 2,7% r/r	sierpień
09:55	Niemcy	Stopa bezrobocia s.a.	6,30%	6,30%	sierpień
10:00	Włochy	PKB - fin..	-0,1% k/k 0,4% r/r	0,3% k/k 0,7% r/r	II kw.
11:00	Strefa Euro	Wystąpienie publiczne członka zarządu ECB (Luis de Guindos)	-	-	-

piątek, 29 sierpnia 2025,
godz. 8:30

POLSKA

INDEKSY		
	Kurs	Zmiana
WIG20	2828.32	-0.99%
WIG30	3671.96	-0.84%
MWIG40	7891.86	-0.24%
SWIG80	29385.52	-0.23%
WIG	106030.68	-0.77%
NCINDEX	260.54	-0.10%

KONTRAKT NA WIG20

	Kurs	Zmiana	Wol.	LOP
FW20U2520	2841	-0.94%	21 964	57 058

STATYSTYKA RYNKU

	Akcje		Obroty (tys.)	
WZROST	130	36.21%	169 468	12,02%
SPADEK	173	48.19%	1 146 649	81,33%
BEZ ZM.	56	15.06%	93 810	6,65%
RAZEM	359	100.00%	1 409 927	100,00%

NAJWIĘKSZE WZROSTY

	Kurs	Zmiana	Obrót
SIMFABRIC	1.790	+8.75%	205 729
RELPOL	5.24	+8.04%	128 134
RAEN	0.4600	+6.98%	152 518
TAURONPE	8.922	+4.72%	30 535 255
DEKPOL	74.0	+4.23%	130 895

NAJWIĘKSZE SPADKI

	Kurs	Zmiana	Obrót
XTPL	81.6	-7.38%	451 432
ASSECOSEE	67.4	-5.34%	984 063
EUCO	3.11	-4.31%	252 648
VIVID	1.210	-3.97%	3 101 045
CAVATINA	13.00	-3.70%	132 766

ZAGRANICA

INDEKSY

	Kurs	Zmiana
DJIA	45 636,90	0,16%
NASDAQ	21 705,16	0,53%
S&P500	6 501,86	0,32%
FTSE 100	9 216,82	-0,42%
CAC 40	7 762,60	0,24%
DAX XETRA	24 039,92	-0,03%
RTS	1 142,79	0,18%
BUX	103 751,98	-0,46%
NIKKEI 225	42 674,68	-0,36%
HANG SENG (godz. 8:21)	25 138,60	0,56%
BOVESPA	141 049,20	1,32%
Merval		
CECE EUR	1,423 24	-0,42%
NTX EUR	1,080 88	-0,27%

WALUTY

	Kurs	Zmiana
EUR/USD	1,1664	-0,13%
EUR/PLN	4,2675	0,10%
USD/PLN	3,6591	0,25%
USD/JPY	147,02	0,04%
GBP/USD	1,3494	-0,11%
EUR/CHF	0,9361	0,01%
CHF/PLN	4,5586	0,08%

SUROWCE (KONTRAKTY)

	Kurs	Zmiana
ZŁOTO	2694.050	-0,75%
MIEDŹ (LME)	9 703,00	0,23%
ROPA BRENT	75.110	-0,62%
ROPA WTI	71.780	-0,57%

11:00	Włochy	Inflacja CPI - wst..	0,2% m/m	0,4% m/m	sierpień
			1,7% r/r	1,7% r/r	
14:00	Niemcy	Inflacja CPI - wst..	0,0% m/m	0,3% m/m	sierpień
			2,1% r/r	2,0% r/r	
14:00	Niemcy	Inflacja HICP - wst..	0,0% m/m	0,4% m/m	sierpień
			2,0% r/r	1,8% r/r	
14:30	USA	Saldo obrotów towarowych	-86,5 mld USD	-85,99 mld USD	lipiec
14:30	Kanada	PKB (annualizowany)	- 0,60%	2,20%	II kw.
14:30	Kanada	PKB	b.d.	0,5% k/k	II kw.
14:30	USA	Wydatki Amerykanów	0,5% m/m	0,3% m/m	lipiec
14:30	USA	PCE core	0,3% m/m	0,3% m/m	lipiec
			2,9% r/r	2,8% r/r	
14:30	USA	PCE	0,2% m/m	0,3% m/m	lipiec
			2,6% r/r	2,6% r/r	
14:30	USA	Dochody Amerykanów	0,4% m/m	0,3% m/m	lipiec
14:30	Kanada	Miesięczny PKB	0,1% m/m	-0,1% m/m	czerwiec
15:45	USA	Indeks Chicago PMI	46	47,1	sierpień
16:00	USA	Indeks Uniwersytetu Michigan - fin..	58,6	61,7	sierpień
16:00	USA	Oczekiwania inflacyjne krótkoterminowe - fin..	4,9	4,5	sierpień
16:00	USA	Oczekiwania inflacyjne długoterminowe - fin..	3,9	3,4	sierpień
19:00	USA	Liczba wież wiertniczych dla rynku ropy	b.d.	411	tydzień

Źródło: Briefing, Destatis, Eurostat

Informacje dnia

CD PROJEKT	CD Projekt miał 154,96 mln zł zysku netto, 168,06 mln zł zysku EBIT w I poł. 2025 r. CD Projekt odnotował 154,96 mln zł skonsolidowanego zysku netto przypisanego akcjonariuszom jednostki dominującej w I poł. 2025 r. wobec 170,01 mln zł zysku rok wcześniej, podała spółka. Zysk operacyjny wyniósł 168,06 mln zł wobec 140,22 mln zł zysku rok wcześniej. Skonsolidowane przychody ze sprzedaży sięgnęły 443,04 mln zł w I poł. 2025 r. wobec 424,68 mln zł rok wcześniej. "Największy wpływ na wyniki grupy kapitałowej CD Projekt w pierwszym półroczu 2025 r. miała wysoka sprzedaż gry 'Cyberpunk 2077' wraz z dodatkiem 'Widmo Wolności' oraz premierową sprzedażą wersji gry na konsolę Nintendo Switch 2, a także niezmiennie istotna dla wyników Grupy sprzedaż gry 'Wiedźmin 3: Dziki Gon'. W ramach produkcji gier najistotniejsze zrealizowane w okresie sprawozdawczym nakłady na prace rozwojowe dotyczyły będących w fazie rozwojowej projektów 'Wiedźmin 4', 'Cyberpunk 2' i 'Syriusz'. Największe koszty poniesione w ramach prac badawczych dotyczyły projektu 'Hadar'" - czytamy w sprawozdaniu zarządu.
CD PROJEKT	Wydatki na prace rozwoj. CD Projekt zw. z nowymi produkcjami to ponad 240 mln zł w I półr. Wydatki Grupy CD Projekt na prace rozwojowe związane z nowymi produkcjami w I półroczu przekroczyły 240 mln zł, poinformował CFO Piotr Nielubowicz. "Dominujący udział w przychodach Grupy nadal przypada 'Cyberpunkowi 2077' wraz z dodatkiem 'Widmo Wolności'. [...] Stale zwiększamy też inwestycje w przyszłe projekty - nasze wydatki na prace rozwojowe związane z nowymi produkcjami w I półroczu przekroczyły 240 mln zł" - powiedział Nielubowicz, cytowany w komunikacie. W I półroczu 2025 r. skonsolidowane przychody ze sprzedaży Grupy CD Projekt osiągnęły wartość 443 mln zł, a zysk netto wyniósł 155 mln zł.

Źródło: PAP, ISB, ESPI, PARKIET

Informacje ze spółek

PO ZAMKNIĘCIU SESJI

EUROCASH	Grupa Eurocash będzie walczyła o wzrost przychodów i rentowności w 2025 r. Grupa Eurocash będzie walczyła, żeby rentowność była w 2025 roku wyższa niż w ub.r., kontynuując pracę nad kosztami i efektywnością kosztową, poinformował ISBnews prezes Paweł Surówka. "Wzrost wyników w tym roku zależy od trudnego do przewidzenia rynku. Naszym celem jest poprawa wyników i zwiększenie rentowności w porównaniu z ubiegłym rokiem, kontynuując pracę, którą zrobiliśmy w I półr., której efekty w wynikach II kw. są bardzo mocno widoczne. Pomimo spadku sprzedaży nasza EBITDA i EBIT urosły dzięki pracy na kosztach i efektywności kosztowej".
PEKAO	Pekao ma porozumienie ze związkami dot. zmiany warunków wynagradzania i premiowania Pekao zawarło porozumienie z organizacjami związkowymi dot. zmiany warunków wynagradzania i premiowania - podał bank w komunikacie. Pekao szacuje wysokość całości kosztów związanych ze zmianą warunków zatrudnienia pracowników banku w ramach zwolnień grupowych na ok. 22 mln zł brutto i z tego tytułu zostanie utworzona rezerwa w księgach rachunkowych banku. Bank podał, że 2.515 pracowników banku (95 proc.) zaakceptowało zmianę warunków wynagradzania i premiowania zaproponowaną przez bank, a 25 sierpnia 2025 r. bank zawarł porozumienie określające zasady zmiany warunków wynagradzania i premiowania dla nie więcej niż 138 pracowników w trybie zwolnień grupowych z trzema działającymi w banku organizacjami związkowymi, w tym ze wszystkimi organizacjami reprezentatywnymi. "Strony porozumienia uzgodniły warunki odpraw i dodatkowych świadczeń dla osób, które nie zaakceptowały propozycji banku w zakresie zmiany warunków wynagradzania i premiowania. Uzgodniono także, że proces przedstawiania pracownikom wypowiedzeń zmieniających warunki umowy o pracę rozpocznie się nie wcześniej niż 1 września 2025 r. i zakończy się nie później niż 30 września 2025 r. i dotyczy nie więcej niż 138 pracowników banku" - napisano.
EUROCASH	Eurocash sygnalizuje obawę o budowę wzrostu przychodów w 2026 przez akcyzę na alkohole Grupa Eurocash zasygnalizowała obawę o budowę wzrostu przychodów w 2026 r. ze względu na planowaną kolejną podwyżkę podatku akcyzowego na alkohole, co może przełożyć się na spadek wolumenów alkoholi w handlu, a w efekcie na zachowanie rynku i - co za tym idzie - utrudnić Grupie budowanie wzrostu sprzedaży, poinformował ISBnews prezes Paweł Surówka. Pytany o wpływ planowanej przez rząd kolejnej podwyżki akcyzy na przychody Grupy prezes powiedział w wywiadzie dla ISBnews: "Jest to zapewne jeden z największych czynników, na który teraz patrzymy i wydaje się, że cały rynek będzie też czuł na, to co się będzie działo w tej kwestii, gdyż jest to istotna kategoria w Polsce, obecna w wielu koszykach".
EUROCASH	Eurocash: Frisco osiągnie dodatnią rentowność w skali roku w 2026 r. Grupa Eurocash zakłada, że projekt Frisco osiągnie dodatnią rentowność w skali roku w 2026 roku, poinformował ISBnews prezes Eurocash Paweł Surówka. Grupa chce też utrzymać tempo wzrostu przychodów na poziomie 25%. "Pomimo wymagającej sytuacji rynkowej utrzymujemy tempo wzrostu na poziomie 25% i naszym celem jest kontynuacja tego trendu w celu osiągnięcia pełnej rentowności Frisco. W tym roku prawdopodobnie jest jeszcze za wcześnie, aby Frisco było na plusie, ale liczymy, że w następnym będzie to możliwe" - powiedział Surówka w wywiadzie dla ISBnews.
APLISENS	Aplisens miał 8,36 mln zł zysku netto, 15,16 mln zł zysku EBITDA w I poł. 2025 r. Aplisens odnotował 8,36 mln zł skonsolidowanego zysku netto przypisanego akcjonariuszom jednostki dominującej w I poł. 2025 r. wobec 12,29 mln zł zysku rok wcześniej, podała spółka. Zysk operacyjny wyniósł 10,21 mln zł wobec 15,74 mln zł zysku rok wcześniej. Zysk EBITDA sięgnął 15,16 mln zł wobec 20,06 mln zł zysku rok wcześniej.

RAWPLUG	Rawplug miał 4,28 mln zł straty netto, 51,93 mln zł zysku EBITDA w I poł. 2025 r. Rawplug odnotował 4,28 mln zł straty netto przypisanej akcjonariuszom jednostki dominującej w I-II kw. 2025 wobec 22,79 mln zł zysku rok wcześniej, podała spółka.
PAMAPOL	P. Szataniak, M. Szataniak i Pamapol zamierzają ogłosić wezwanie na 5.042.697 akcji Pamapolu Paweł Szataniak, Mariusz Szataniak i Pamapol mają zamiar ogłosić wezwanie do zapisywania się na sprzedaż 5.042.697 akcji spółki Pamapol - podał Dom Maklerski BDM w komunikacie. Cena, po jakiej wzywający zamierzają nabywać akcje wynosi 2,70 zł za akcję. Pamapol podał dodatkowo w komunikacie, że intencją wzywających nie jest zwiększanie łącznego dotychczas posiadanego udziału w ogólnej liczbie głosów w spółce. Wskazano, że wzywający nie planują podjęcia działań w celu wycofania akcji spółki z obrotu na rynku regulowanym. "Jedynym podmiotem nabywającym akcje w ramach wezwania będzie Pamapol" - napisano. Akcje stanowią 14,51 proc. ogólnej liczby głosów w spółce. Podmiotem pośredniczącym jest Dom Maklerski BDM.
MIRBUD	Mirbud miał 36,12 mln zł zysku netto, 57,16 mln zł zysku EBIT w I poł. 2025 r. Mirbud odnotował 36,12 mln zł skonsolidowanego zysku netto przypisanego akcjonariuszom jednostki dominującej w I poł. 2025 wobec 54,32 mln zł zysku rok wcześniej, podała spółka. Zysk operacyjny wyniósł 57,16 mln zł wobec 86,07 mln zł zysku rok wcześniej. Skonsolidowane przychody ze sprzedaży sięgnęły 1 216,83 mln zł wobec 1 462,31 mln zł rok wcześniej. "W pierwszym półroczu 2025 grupa kapitałowa Mirbud osiągnęła 1,21 mld złotych przychodów, w tym zysku ze sprzedaży w wysokości 88,25 mln zł i zysku netto w wysokości 36,12 mln zł" - czytamy w komunikacie poświęconym wynikom.
MIRBUD	Portfel zamówień Grupy Mirbud miał wartość 8,78 mld zł na koniec lipca Wielkość portfela zamówień Grupy Mirbud do realizacji do 2029 roku osiągnęła poziom 8,78 mld zł na koniec lipca br., podała spółka. "Wprawdzie realizacja rządowych planów budowy dróg krajowych i autostrad w I połowie 2025 roku przebiegała z opóźnieniem i niedobór tego rodzaju kontraktów był odczuwalny przez rynek budowlany w Polsce, to dzięki pozyskanym jeszcze w 2024 roku oraz podpisanym w I połowie 2025 roku umowom portfel zamówień Grupy na koniec lipca br. osiągnął rekordową wartość 8,78 mld zł netto do realizacji do 2029 roku. Na dzień publikacji niniejszego raportu Mirbud S.A., występując w konsorcjach lub samodzielnie, oczekuje na wybór kolejnych 8 ofert o łącznej wartości 8,35 mld złotych netto, które okazały się najkorzystniejsze w postępowaniach przetargowych. Ponadto spośród już wybranych ofert spółki kolejne cztery, o łącznej wartości 525 mln zł netto, oczekują na podpisanie umów" - czytamy w komunikacie poświęconym wynikom.
GRENEVIA	Grenevia miała 62 mln zł zysku netto, 87 mln zł zysku EBIT w II kw. 2025 r. Grenevia odnotowała 62 mln zł skonsolidowanego zysku netto przypisanego akcjonariuszom jednostki dominującej w II kw. 2025 wobec 47 mln zł zysku rok wcześniej, podała spółka. Zysk operacyjny wyniósł 87 mln zł wobec 37 mln zł zysku rok wcześniej. Skonsolidowane przychody ze sprzedaży sięgnęły 554 mln zł wobec 451 mln zł rok wcześniej. W I poł. 2025 zysk netto 142 mln zł wobec 102 mln zł zysku rok wcześniej. W tym okresie spółka miała 1 042 mln zł przychodów ze sprzedaży w porównaniu z 922 mln zł rok wcześniej. Zysk EBITDA sięgnął 323 mln zł wobec 244 mln zł zysku rok wcześniej.
TEXT	Text miał 31,02 mln zł zysku netto, 41,63 mln zł zysku EBITDA w I kw. r. obr. 2025/2026 Text odnotował 31,02 mln zł skonsolidowanego zysku netto w I kw. roku obrotowego 2025/2026 (kwiecień-czerwiec 2025) wobec 43,73 mln zł zysku rok wcześniej, podała spółka. Zysk operacyjny wyniósł 35,24 mln zł wobec 46,93 mln zł zysku rok wcześniej. Zysk EBITDA sięgnął 41,63 mln zł wobec 52,62 mln zł zysku rok wcześniej. Skonsolidowane przychody ze sprzedaży sięgnęły 84,8 mln zł w I kw. r.obr. 2025/2026 wobec 86,84 mln zł rok wcześniej.
APATOR	Apator miał w II kw. 17,7 mln zł zysku netto j.d., powyżej konsensusu Apator miał w II kwartale 2025 r. 17,7 mln zł zysku netto j.d., a konsensus PAP Biznes zakładał zysk netto j.d. w wysokości 14,2 mln zł. W tym okresie skonsolidowane przychody wyniosły 286,4 mln zł przy konsensusie na poziomie 285,8 mln zł.
TAURON PE	Tauron ma aneks do umowy z BGK zwiększający pożyczkę z KPO o 4,87 mld zł do 15,87 mld zł Tauron Polska Energia zawarł z Bankiem Gospodarstwa Krajowego (BGK) aneks do umowy pożyczki z 17 grudnia 2024 r. ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) zwiększający kwotę pożyczki o kwotę 4,87 mld zł do 15,87 mld zł (z 11 mld zł), podał Tauron. Środki z pożyczki będą wspierać rozwój segmentu dystrybucji.
TAURON PE	Tauron PE zawarł z BGK umowę pożyczki do 310 mln zł na transformację cyfrową Tauron PE zawarł z BGK umowę pożyczki do 310 mln zł na transformację cyfrową w ramach środków z KPO i Zwiększania Odporności - podała spółka w komunikacie. "Środki pochodzące z umowy pożyczki zostaną przeznaczone wyłącznie na finansowanie wydatków kwalifikowanych ponoszonych przez Tauron Dystrybucja na zaawansowaną transformację cyfrową" - napisano. Podano, że udostępnione środki będą oprocentowane według stałej stopy procentowej wynoszącej 0,5 proc. w skali roku, a spłata pożyczki została przewidziana w latach 2028-2045, w okresach kwartalnych (ostateczny termin spłaty to 20 lat od daty zawarcia umowy). "Środki pochodzące z umowy pożyczki będą wspierać realizację jednego z kluczowych priorytetów biznesowych określonych w strategii grupy Tauron, jakim jest dynamiczny rozwój segmentu dystrybucji" - dodano.

IMC	IMC miało 51,38 mln USD zysku, 64,7 mln USD znorm. zysku EBITDA w I poł. 2025 r. IMC odnotowało 51,38 mln USD skonsolidowanego zysku netto w I poł. 2025 r. wobec 21,52 mln USD zysku rok wcześniej, podała spółka.
11 BIT STUDIOS	11 bit Studios miał 14,86 mln zł zysku netto, 20,44 mln zł zysku EBIT w II kw. 2025 r. 11 bit Studios odnotował 14,86 mln zł jednostkowego zysku netto w II kw. 2025 wobec 1,13 mln zł zysku rok wcześniej, podała spółka.
11 BIT STUDIOS	11 bit miał w II kw. 26,8 mln zł zysku EBITDA i 14,8 mln zł zysku netto, powyżej konsensusu 11 bit studios miał w drugim kwartale 2025 roku 26,8 mln zł zysku EBITDA oraz 14,8 mln zł zysku netto - podał producent gier w raporcie. Konsensus PAP Biznes zakładał 21,7 mln zł wyniku EBITDA oraz zysk netto na poziomie 12,5 mln zł. Przychody spółki w II kwartale wyniosły 39,7 mln zł, a konsensus PAP Biznes zakładał przychody na poziomie 39,9 mln zł. W omawianym okresie EBIT wyniósł 20,4 mln zł przy konsensusie w wysokości 15,9 mln zł. W I półroczu 2025 roku spółka odnotowała 57,24 mln zł przychodów ze sprzedaży, czyli 86,09 proc. więcej niż rok wcześniej.

Źródło: PAP, ISB, ESPI, PARKIET

PRZED ZAMKNIĘCIEM SESJI

PZU	Grupa PZU zaoferuje fundusz surowcowy, zapowiada dalsze nowości na inPZU we wrześniu Grupa PZU planuje zaoferować we wrześniu na platformie inPZU fundusz surowcowy, a także kolejne nowe produkty, przeznaczone w szczególności dla klientów zainteresowanych instrumentami z "nieco wyższym ryzykiem", zapowiedział członek zarządu i dyrektor finansowy Grupy PZU Tomasz Kulik.
PZU	Zmiana prezesa PZU bez wpływu na harmonogram reorganizacji grupy – Tarkowski Zmiana na stanowisku prezesa PZU nie wpływa na harmonogram i nie wstrzymuje przygotowań do reorganizacji w ramach grupy, PZU jest obecnie w fazie przygotowania do przeprowadzenia podziału - poinformował Tomasz Tarkowski, członek zarządu czasowo wykonujący obowiązki prezesa PZU.
PZU	PZU chce zwiększyć skalę działalności filaru zdrowia PZU chce, by filar zdrowia rozwijał się szybciej, planuje wzmocnić kapitałowo PZU Zdrowie, by spółka ta miała środki na szybsze zwiększenie liczby placówek medycznych - poinformował członek zarządu PZU Jan Zimowicz.
ORLEN	Orlen ma porozumienie z Synthosem ws. funkcjonowania spółki OSGE Orlen i Synthos zakończyły negocjacje w sprawie funkcjonowania spółki Orlen Synthos Green Energy (OSGE) i zawarły porozumienie, które otwiera drogę do realnych działań, których efektem będzie budowa pierwszej polskiej elektrowni atomowej SMR we Włocławku, lokalizacji wskazanej przez Orlen, podała spółka.
ORLEN	Anwil uczestniczy w projekcie badawczo-rozwojowym HyStrAm Anwil, należący do Grupy Orlen, uczestniczy w projekcie badawczo-rozwojowym HyStrAm, który realizowany jest w konsorcjum 16 podmiotów z 12 europejskich państw: uczelni, instytutów badawczych oraz firm inżynierskich - podała spółka w komunikacie prasowym.
ORLEN	Anwil z Grupy Orlen przetestuje kontenerową instalację pilotową reaktor syntezy "zielonego amoniaku" Anwil z Grupy Orlen, w ramach międzynarodowego projektu HyStrAm, którego celem jest opracowanie innowacyjnej technologii produkcji amoniaku z wykorzystaniem wodoru odnawialnego, będzie testował kontenerową instalację pilotową reaktora syntezy "zielonego amoniaku" - oznajmiła w czwartek spółka.
RAINBOW	Rainbow Tours miał 669,2 mln zł przychodów w lipcu, wzrost o ok. 6,7% r/r Rainbow Tours miał 669,2 mln zł łącznych skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży (bez wyłączeń konsolidacyjnych) w lipcu br., co oznacza wzrost sprzedaży o około 6,7% r/r, podała spółka. Skonsolidowane przychody za okres styczeń-czerwiec br. wyniosły 2 526,4 mln zł (ok. +11% r/r).
MIRBUD	Mirbud ma umowę na budowę centrum handlowego w Siemianowicach Śląskich za 63,98 mln zł netto Mirbud otrzymał zwrótnie podpisaną umowę od ACE 9 o wartości 63,98 mln zł netto na budowę centrum handlowego w Siemianowicach Śląskich - podał Mirbud w komunikacie. (PAP Biznes)
MIRBUD	Mirbud ma umowę na budowę infrastruktury wojskowej za 38,7 mln zł brutto Mirbud otrzymał zwrótnie podpisaną umowę od AMW Sinevia o wartości 38,7 mln zł brutto na budowę budynków infrastruktury wojskowej - podał Mirbud w komunikacie.
BOWIM	Bowim miał wstępnie 1,28 mln zł jednostkowej straty netto w I poł. 2025 r. owim wypracował jednostkową stratę netto w wysokości 1,61 mln zł w I półroczu br., co stanowi zmianę o 5,27 mln zł r/r, podała spółka, prezentując wstępne dane. W tym czasie zysk operacyjny grupy wyniósł 7,58 mln zł (+6,01 mln zł r/r).
AB	Grupa AB widzi 'unikalny okres w branży IT i w Polsce', chce go maksymalnie wykorzystać Grupa AB widzi "unikalny okres w branży IT i w Polsce", a przed sobą bardzo dużo kierunków rozwoju. Chce wykorzystać je w maksymalnym stopniu, poinformował prezes Andrzej Przybyło.
AB	AB: Polska ma ogromny potencjał dla Apple; kraj jest dla bigtechu na początku rozwoju Polska jest nadal rynkiem w początkowej fazie rozwoju w percepcji Apple i Grupa AB ocenia, że duże akceleratory wzrostu sprzedaży Apple w Polsce są jeszcze przed spółką, jako największym regionalnym dystrybutorem marki, poinformował prezes Grupy AB Andrzej Przybyło.
AB	Grupa AB miała 33,73 mln zł zysku netto, 53,66 mln zł zysku EBIT w III kw. r.obr. 2024/25 Grupa AB odnotowała 33,73 mln zł skonsolidowanego zysku netto przypisanego akcjonariuszom jednostki dominującej w III kw. roku obrotowego 2024/2025 (kwiecień-czerwiec 2025 r.) wobec 30,84 mln zł zysku rok wcześniej, podała spółka.

AB	Zarząd AB widzi przestrzeń do wypłaty rekordowej dywidendy, wskazuje na ożywienie w przetargach Zarząd AB widzi przestrzeń do wypłaty rekordowej dywidendy w tym roku - poinformowali przedstawiciele spółki na konferencji prasowej. Wskazali, że trendy na rynku są pozytywne, a rynek przetargów się ożywił i widać chęć inwestowania w cyfryzację.
CDRL	CDRL miało 1,92 mln zł straty netto, 1,86 mln zł zysku EBITDA w I poł. 2025 r. CDRL odnotowało 1,92 mln zł skonsolidowanej straty netto przypisanej akcjonariuszom jednostki dominującej w I poł. 2025 r. wobec 8,41 mln zł zysku rok wcześniej, podała spółka.
PKP	Udział PKP Cargo w rynku przewiezionych towarów wg masy spadł po lipcu do 25,69 proc. – UTK Udział PKP Cargo w rynku przewiezionych towarów według masy spadł po lipcu do 25,69 proc. całego rynku wobec 27,54 proc. w lipcu 2024 roku - podał Urząd Transportu Kolejowego.
HANDLOWY	Citi Handlowy pracuje 'nad wieloma transakcjami' w sektorze obronności Citi Handlowy pracuje obecnie "nad wieloma transakcjami" dotyczącymi obronności, a jego działania w tej branży obejmują współpracę z rządem, z klientami globalnymi oraz lokalnymi - w ramach bankowości przedsiębiorstw, poinformowała prezes Elżbieta Czetwertyńska.
HANDLOWY	B. Handlowy chce jeszcze w '25 wypłacić dywidendę z zysku za '19 Bank Handlowy, który uzyskał zgodę KNF na wypłatę dywidendy z zysku za 2019 rok chce, by środki te trafiły do akcjonariuszy jeszcze w 2025 roku. Przygotowania do przeniesienia biznesu detalicznego do VeloBanku odbywają się zgodnie z planem - poinformowali w czwartek przedstawiciele banku.
HANDLOWY	Citi Handlowy podtrzymuje plan finalizacji wydzielenia detalu do VeloBanku w połowie 2026 Citi Handlowy podtrzymuje plan finalizacji wydzielenia segmentu detalicznego do VeloBanku w połowie 2026 r., poinformowała prezes Elżbieta Czetwertyńska.
HANDLOWY	Zysk netto Banku Handlowego w II kwartale br. spadł do 165,6 mln zł Zysk netto grupy Banku Handlowego z działalności kontynuowanej i zaniechanej w II kwartale br. spadł do 165,6 mln zł z 394,1 mln zł rok wcześniej - poinformował bank w raporcie. Wynik banku był pod wpływem straty związanej ze sprzedażą bankowości detalicznej do VeloBanku.
BORYSZEW	Spółka Boryszewa ma przedwstępną umowę zbycia nieruchomości za 42 mln zł netto Alchemia, spółka zależna Boryszewa, zawarła przedwstępną umowę sprzedaży nieruchomości oraz ruchomości położonych w Zawadzkiem, należących do Oddziału Walcownia Rur Andrzej o powierzchni ok. 25,7 ha, za kwotę 42 mln zł netto - podał Boryszew w komunikacie.
DOM DEV.	Dom Development bardzo dobrze ocenia bieżącą sprzedaż; nie myśli o akwizycjach spółek Dom Development bardzo dobrze ocenia swoją sprzedaż w lipcu i sierpniu, poinformował prezes Mikołaj Konopka. W kontekście dalszego rozwoju oferty spółka myśli raczej o nabywaniu pojedynczych projektów, niż akwizycjach firm.
DOM DEV.	Dom Development podtrzymuje cel wzrostu sprzedaży, spodziewa się b. dobrych wyników w 2025 Grupa Dom Development podtrzymuje cel sprzedania w tym roku większej liczby mieszkań niż w dotychczas rekordowym 2024 roku, kiedy miała nabywców na 4 269 lokali. Ponadto spodziewa się bardzo dobrych wyników finansowych w całym 2025 r.
DATA WALK	DataWalk obserwuje znaczny wzrost zainteresowania sektora obronnego swoją platformą DataWalk obserwuje znaczny wzrost zainteresowania swoją platformą ze strony sektora obronnego, poinformował prezes Paweł Wieczyński.
DATA WALK	DataWalk udostępni MCP do integracji modeli LLM z danymi na początku 2026 r. DataWalk udostępni Model Context Protocol (MCP) do integracji modeli Large Language Model (LLM) ze źródłem danych od początku 2026 roku, poinformował prezes Paweł Wieczyński.
DATA WALK	DataWalk celuje w ponad 70 proc. wzrost przychodów w '25; widzi potencjał wzrostu marży DataWalk nadal celuje w ponad 70 proc. wzrost przychodów w ujęciu narastającym (TTM) oraz widzi potencjał do dalszego wzrostu marży brutto - poinformowali przedstawiciele spółki podczas webinaru.
DATA WALK	DataWalk miał 50,76 mln zł straty netto, 60,33 mln zł straty EBIT w II kw. 2025 r. DataWalk odnotował 50,76 mln zł skonsolidowanej straty netto przypisanej akcjonariuszom jednostki dominującej w II kw. 2025 r. wobec 18,79 mln zł straty rok wcześniej, podała spółka.

Źródło: PAP, ISB, ESPI, PARKIET

Wydarzenia gospodarcze

WALUTY	Sesja Amerykańska: Podczas sesji w Stanach Zjednoczonych notowania eurodolara wyżkowały z okolic 1,16688 \$ i zatrzymały się przy 1,16816 \$, gdzie wypunktowano techniczne ograniczenie w postaci niższego szczytu. Para EUR/USD zyskała w miniony czwartek +0,36%, gdyż dolar amerykański pominął dobre dane z USA i stracił do koszyka głównych walut 0,22%, albowiem inwestorzy nadal koncentrowali się głównie na zamieszaniu wokół Fed-u. Sesja Azjatycka: Notowania amerykańskiego dolara zatrzymały korektę spadkową a inwestorzy zachowują ostrożność przed opublikowaniem kluczowych danych ekonomicznych z Niemiec i wskaźnika cen wydatków konsumpcyjnych w USA za lipiec. Rentowności 10-letnich obligacji skarbowych USA rosła o poranku o 0,21% przy -0,14% na eurodolarze. <i>Michał Pietrzyca</i>
---------------	---

Źródło: BOSSAFX

ZAGRANICA

STREFA EURO	Indeks nastrojów w gospodarce strefy euro wyniósł w sierpniu 95,2 pkt. Indeks nastrojów w gospodarce strefy euro wyniósł w sierpniu 95,2 pkt. wobec 95,7 pkt. w poprzednim miesiącu, po korekcie - podała Komisja Europejska w komunikacie. Analitycy spodziewali się indeksu na poziomie 96 pkt.
USA	Produkt Krajowy Brutto w drugim kwartale wzrósł o 3,3 proc. w ujęciu zannualizowanym (SAAR) kw/kw Produkt Krajowy Brutto USA w drugim kwartale wzrósł o 3,3 proc. w ujęciu zannualizowanym (SAAR) kwartał do kwartału - podała Departament Handlu USA w drugim wyliczeniu. Wstępnie szacowano +3 proc.
USA	Liczba osób ubiegających się o zasiłek dla bezrobotnych w ub. tyg. wyniosła 229 tys. Liczba osób ubiegających się po raz pierwszy o zasiłek dla bezrobotnych w ubiegłym tygodniu w USA wyniosła 229 tys. - poinformował Departament Pracy USA w komunikacie. Ekonomści spodziewali się, że liczba nowych bezrobotnych wyniesie 230 tys. wobec 234 tys. poprzednio, po korekcie z 235 tys.
USA	Liczba umów na sprzedaż domów podpisanych przez Amerykanów w lipcu spadła o 0,4 proc. mdm Liczba umów na sprzedaż domów podpisanych przez Amerykanów w lipcu spadła o 0,4 proc. miesiąc do miesiąca - podała Krajowe Stowarzyszenie Pośredników w Handlu Nieruchomościami (National Association of Realtors).

Źródło: PAP, ISB, IAR

POLSKA

BUDŻET	Deficyt budżetu w '26 planowany na 271,7 mld zł, deficyt sektora 6,5 proc. PKB – Domański Deficyt budżetu w projekcie na 2026 r. jest planowany na 271,7 mld zł, a deficyt sektora gg na 6,5 proc. PKB wobec -6,9 proc. w 2025 r. - poinformował minister finansów i gospodarki Andrzej Domański. Potrzeby pożyczkowe netto w 2026 r. rząd zakłada na 422,87 mld zł wobec przewidywanego wykonania w br. 300,5 mld zł. Rada Ministrów przyjęła w czwartek wstępną wersję budżetu na 2026 r.
RPP	Dostosowanie stóp w VII ze względu na poprawę średniookresowych perspektyw dla inflacji - minutes RPP Biorąc pod uwagę prognozowany spadek inflacji poniżej górnej granicy celu w najbliższych miesiącach, a także poprawę średniookresowych perspektyw dla inflacji, w lipcu uzasadnione było dostosowanie poziomu stóp procentowych o 25 pb. - podano w opisie dyskusji z lipcowego posiedzenia RPP.
KONIUNKTURA	WWK w sierpniu odrabia straty, ale ożywienie oceniane jest jako niemrawe – BIEC Wskaźnik Wyprzedzający Koniunktury w sierpniu odrabiał straty, ale ożywienie oceniane jest jako niemrawe - oceniają analitycy Biura Inwestycji i Cykli Ekonomicznych. Wskaźnik Wyprzedzający Koniunktury (WWK), informujący z wyprzedzeniem o przyszłych tendencjach w gospodarce w sierpniu 2025 roku wzrósł o 0,5 punktu w stosunku do wartości sprzed miesiąca i tym samym odrobił straty z minionych dwóch miesięcy.
RYNEK PRACY	Liczba pracujących w gospodarce narodowej w końcu marca spadła o 0,1 proc. rdr – GUS Liczba pracujących w gospodarce narodowej w końcu marca spadła o 0,1 proc. rdr i pozostała bez zmian mdm - podała GUS. W ostatnim dniu marca 2025 r. zbiorowość pracujących w gospodarce narodowej liczyła 15.076,1 tys. osób. W końcu marca 2025 r. średnia wieku pracujących (liczona w latach) wyniosła 42,9 (w końcu marca 2024 r. – 42,7).
NASTROJE	Wskaźnik nastrojów w gospodarce Polski w sierpniu wyniósł 99,8 pkt. – KE Wskaźnik nastrojów w polskiej gospodarce (Economic Sentiment Indicator - ESI) w sierpniu wyniósł 99,8 pkt. wobec 99,3 pkt. przed miesiącem - wynika z danych Komisji Europejskiej. Jak podaje KE, wskaźnik koniunktury w polskim przemyśle w sierpniu wyniósł minus 16,7 pkt. wobec minus 16,0 pkt. w lipcu. Wskaźnik usług wyniósł minus 2,9 pkt. wobec minus 3,6 pkt. przed miesiącem.
OCZEKIWANIA	Wskaźnik oczekiwań inflacyjnych konsumentów w Polsce w sierpniu wzrósł do 32,9 pkt. Wskaźnik oczekiwań inflacyjnych konsumentów w Polsce w sierpniu wzrósł do 32,9 pkt. z 29,4 pkt. w lipcu - wynika z danych Komisji Europejskiej.

Źródło: PAP, ISB, IAR

Kalendarium najbliższych wydarzeń

Raport okresowy przedstawi: ALTUS, APATOR, COGNOR, COMARCH, COMP, DECORA, EFEKT, INTERSPPL, KPPD, LENTEX, MERCOR, MIRACULUM, PHARMENA, PKPCARGO, RAWLPLUG, SESCOM, SHEEPYARD, STALPROD

DZIŚ

WIADOMOŚCI ZE SPÓŁEK

- **ADATEX**- NC-Dzień referencyjny w procesie scalenia akcji.
- **ALTUS**- GPW-Publikacja rozszerzonego skonsolidowanego raportu za I półrocze 2025 roku.
- **APATOR**- GPW-Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za I półrocze 2025 roku.
- **COGNOR**- GPW-Publikacja jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu za I półrocze 2025 roku.
- **COLUMBUS**- GPW-NWZA ws. zmian w składzie RN oraz zatwierdzenia ostatecznego kształtu transakcji obejmującej zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa spółki oraz przejęcie długu przez nabywcę ZCP.
- **COMARCH**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za I półrocze 2025 roku.
- **COMP**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za I półrocze 2025 roku.
- **DECORA**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za I półrocze 2025 roku.
- **EFEKT**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za I półrocze 2025 roku.
- **ELQ**- NC-Dzień pierwszego notowania na NC 95.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G.
- **INTERSPPL**- GPW-Publikacja raportu za I kwartał roku obrotowego 2025/2026.
- **KINOPOL**- GPW-Wypłata dywidendy 0,63 zł na akcję.
- **LENTEX**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za I półrocze 2025 roku.
- **MERCOR**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za I kwartał roku obrotowego 2025/2026.
- **MIRACULUM**- GPW-Publikacja raportu za I półrocze 2025 roku.
- **ORZBIALY**- GPW-Wypłata dywidendy 1,20 zł na akcję.
- **PHARMENA**- GPW-Publikacja raportu za I półrocze 2025 roku.
- **PKPCARGO**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za I półrocze 2025 roku.
- **RAWLPLUG**- GPW-Wypłata dywidendy 0,40 zł na akcję.
- **RAWLPLUG**- GPW-Publikacja rozszerzonego skonsolidowanego raportu za I półrocze 2025 roku.
- **SESCOM**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za III kwartał roku obrotowego 2024/2025.
- **SHEEPYARD**- NC-Publikacja raportu za 2024 rok.
- **STALPROD**- GPW-Publikacja skonsolidowanego raportu za I półrocze 2025 roku.
- **VERBICOM**- NC-Dzień ustalenia prawa do dywidendy 0,01 zł na akcję.
- **VINDEXUS**- GPW-NWZA ws. polityki wynagrodzeń członków zarządu i RN oraz ustanowienia programu motywacyjnego z okazji 30-lecia działalności.

POLSKA

- **Polska**- (09:00) Wskaźnik Rynku Pracy wg BIEC (Oczek. Poprz.70,3) za sierpień
- **Polska**- (10:00) Inflacja CPI - wst.. (Oczek. 2,9% r/r Poprz.0,3% m/m 3,1% r/r) za sierpień

ZAGRANICA

- **Węgry**- (08:30) Bilans handlu zagranicznego - fin.. (Oczek. Poprz.978 mln EUR) za lipiec
- **Francja**- (08:45) PKB s.a. - fin.. (Oczek. 0,3% k/k Poprz.0,1% k/k) za II kw.
- **Francja**- (08:45) Wydatki konsumentów (Oczek. -0,3% m/m Poprz.0,6% m/m) za lipiec
- **Francja**- (08:45) Inflacja CPI - wst.. (Oczek. 0,5% m/m 1% r/r Poprz.0,2% m/m 1% r/r) za sierpień
- **Francja**- (08:45) Inflacja HICP - wst.. (Oczek. 0,5% m/m 0,9% r/r Poprz.0,3% m/m 0,9% r/r) za sierpień
- **Francja**- (08:45) Inflacja PPI (Oczek. Poprz.-0,2% m/m 0,2% r/r) za lipiec
- **Szwajcaria**- (09:00) Indeks instytutu KOF (Oczek. 98 Poprz.101,1) za sierpień
- **Turcja**- (09:00) Stopa bezrobocia (Oczek. Poprz.8,60%) za lipiec
- **Hiszpania**- (09:00) Sprzedaż detaliczna (Oczek. Poprz.6,2% r/r) za lipiec
- **Czechy**- (09:00) PKB s.a. - rew.. (Oczek. 0,2% k/k 2,4% r/r Poprz.0,7% k/k 2,4% r/r) za II kw.
- **Hiszpania**- (09:00) Inflacja CPI - wst.. (Oczek. 0,1% m/m 2,8% r/r Poprz.-0,1% m/m 2,7% r/r) za sierpień
- **Hiszpania**- (09:00) Inflacja HICP - wst.. (Oczek. 0,1% m/m 2,7% r/r Poprz.-0,3% m/m 2,7% r/r) za sierpień
- **Niemcy**- (09:55) Stopa bezrobocia s.a. (Oczek. 6,30% Poprz.6,30%) za sierpień
- **Włochy**- (10:00) PKB - fin.. (Oczek. -0,1% k/k 0,4% r/r Poprz.0,3% k/k 0,7% r/r) za II kw.
- **Strefa Euro**- (11:00) Wystąpienie publiczne członka zarządu ECB (Luis de Guindos)
- **Włochy**- (11:00) Inflacja CPI - wst.. (Oczek. 0,2% m/m 1,7% r/r Poprz.0,4% m/m 1,7% r/r) za sierpień
- **Niemcy**- (14:00) Inflacja CPI - wst.. (Oczek. 0,0% m/m 2,1% r/r Poprz.0,3% m/m 2,0% r/r) za sierpień
- **Niemcy**- (14:00) Inflacja HICP - wst.. (Oczek. 0,0% m/m 2,0% r/r Poprz.0,4% m/m 1,8% r/r) za sierpień
- **USA**- (14:30) Saldo obrotów towarowych (Oczek. -86,5 mld USD Poprz.-85,99 mld USD) za lipiec
- **Kanada**- (14:30) PKB (annualizowany) (Oczek. -0,60% Poprz.2,20%) za II kw.
- **Kanada**- (14:30) PKB (Oczek. Poprz.0,5% k/k) za II kw.
- **USA**- (14:30) Wydatki Amerykanów (Oczek. 0,5% m/m Poprz.0,3% m/m) za lipiec
- **USA**- (14:30) PCE core (Oczek. 0,3% m/m 2,9% r/r Poprz.0,3% m/m 2,8% r/r) za lipiec
- **USA**- (14:30) PCE (Oczek. 0,2% m/m 2,6% r/r Poprz.0,3% m/m 2,6% r/r) za lipiec
- **USA**- (14:30) Dochody Amerykanów (Oczek. 0,4% m/m Poprz.0,3% m/m) za lipiec
- **Kanada**- (14:30) Miesięczny PKB (Oczek. 0,1% m/m Poprz.-0,1% m/m) za czerwiec
- **USA**- (15:45) Indeks Chicago PMI (Oczek. 46 Poprz.47,1) za sierpień
- **USA**- (16:00) Indeks Uniwersytetu Michigan - fin.. (Oczek. 58,6 Poprz.61,7) za sierpień
- **USA**- (16:00) Oczekiwania inflacyjne krótkoterminowe - fin.. (Oczek. 4,9 Poprz.4,5) za sierpień
- **USA**- (16:00) Oczekiwania inflacyjne długoterminowe - fin.. (Oczek. 3,9 Poprz.3,4) za sierpień
- **USA**- (19:00) Liczba wież wiertniczych dla rynku ropy (Oczek. Poprz.411) za tydzień



ul. Marszałkowska 78/80, 00-517 Warszawa
tel. 022 50 43 104; 801 104 104
fax. 022 50 43 100
<http://bossa.pl>

Wydział Wsparcia i Obsługi Klienta

Marek Pokrywka

Dyrektor Wydziału

+48 22 504 31 75

m.pokrywka@bossa.pl

Piotr Kalbarczyk

Makler Papierów Wartościowych

+48 22 504 32 43

p.kalbarczyk@bossa.pl

Niniejsze opracowanie zostało sporządzone w Wydziale Obsługi Klienta Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOS SA) wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiegokolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm., dalej: Ustawa), porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakkolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejsze opracowanie jest publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy”. Inwestor wykorzystuje informacje zawarte w niniejszym raporcie na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOS SA dołożył należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak DM BOS SA i jego pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Niniejszy raport adresowany jest do nieograniczonego kręgu odbiorców. Został sporządzony na potrzeby klientów DM BOS S.A. oraz innych osób zainteresowanych. Niniejszy dokument nie stanowi podstawy do zawarcia jakiegokolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania po stronie DM BOS SA. W przypadku klientów DM BOS SA, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy raport stanowi Opracowanie w rozumieniu Regulaminu. Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty. DM BOS SA jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOS SA sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego.